Serie Unica

SALTI 'N' PIAZZA 2022

X TROFEO "IVAN CANNATA"

Organizzazione: RG236 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE
% NSANTA CROCE CAMERINA 16 OTTOBRE 2022

RISULTATI

ARRIVO CADETTE

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 16/10/22

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione

1 PITROLO SARA 2007 CF A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI 7:01

2 DONZELLA MADDALENA 2007 CF A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI 7:21

3 OCCHIPINTI MATILDE 2008 CF A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI 7:38

4 CAPODICI SIMONA MARIA 2007 CF A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 8:41
ARRIVO CADETTI

Serie Unica

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 16/10/22

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 DI MARI ALDO MARIANO 2007 CM A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 55:50
2 LICITRA NICOLO' 2007 CM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 6:12
3 PALMERI LEONARDO 2008 CM A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 6:13
4 PIGNATARO RAFFAELE 2007 CM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 6:33
5 PARISI ASSENZA ANDREA 2008 CM A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI 6:44
6 ACCETTA MATTIA 2007 CM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 6:51
7 CALABRESE GIUSEPPE 2007 CM ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 6:51
8 CANIGLIA SEBASTIANO 2007 CM A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 7:12

Serie Unica

ARRIVO EF10

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 16/10/22

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 PRESTI BIANCA 2011 EF10 ASD ATLETICA IBLEA 2012 43.0
2 FRAGAPANE CLELIA 2011 EF10 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 43.5
3 CINTOLO CLIZIA 2012 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 44.0
4 CAPONNETTO ALESSANDRA 2011 EF10 A.S.D. ATHLON KAMARINA 44.0
5 BEN EL HAJ FATIMA 2012 EF10 A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI 44.5
6 DI GRANDI ALESSANDRA 2012 EF10 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 45.9
7 TRIBERIO EMMA 2011 EF10 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 46.4
8 CARNEMOLLA MARGHERITA 2011 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 46.9



10
11

BORDIERI ROSANNA
BUFFA LUCIA
REINA CLAUDIA

Serie Unica

2012 EF10
2012 EF10
2012 EF10

ASD NO AL DOPING RAGUSA
ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA
ASD NO AL DOPING RAGUSA

ARRIVO EF5

SERIE - RISULTATI

47.4
52.9
53.1

Impianto Campestre/Strada - Data: 16/10/22

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 SAVA SANDRA 2015 EF5  A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI 1:19
2 CHERCHI IOLE 2015 EF5  ASD NO AL DOPING RAGUSA 1:24
3 LO NIGRO IRENE 2015 EF5  A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1:25
4 ROCCA VITTORIA MARIA 2016 EF5  A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 1:27
5 BEN ELL HAJ YAKIN 2016 EF5  A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI 1:29
6 ALECCI GIORGIA 2015 EF5  A.S.D. ATHLON KAMARINA 1:31
7 IACONO CARLA 2015 EF5  ASD NO AL DOPING RAGUSA 1:32
8 SAMMATRICE NICOLE 2015 EF5  A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 1:33
9 GIUDICE MATILDE 2016 EF5  A.S.D. ATHLON KAMARINA 1:37

ARRIVO EF8

Serie Unica

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 16/10/22

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 CASTIGLIONE GAIA 2013 EF8  ASD ATLETICA IBLEA 2012 41.1
2 ASSENZA MARIA STELLA 2014 EF8  ASD ATLETICA IBLEA 2012 42.3
3 CILIA CHIARA 2013 EF8  ASD NO AL DOPING RAGUSA 44.0
4 LUMINARIO SOFIA 2014 EF8  A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 45.5
5 MORGANA SARAH SOFIA 2013 EF8  ASD NO AL DOPING RAGUSA 45.5
6 MANNUCA MARIA VITTORIA 2014 EF8  A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 50.5
7 GIURDANELLA SMERALDA 2013 EF8  ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 51.0
8 MOTTA MATILDE 2013 EF8  ASD NO AL DOPING RAGUSA 51.3
9 FLORIDIA ANNA 2013 EF8  ASD NO AL DOPING RAGUSA 51.8
10 RUTA GIORGIA 2014 EF8  ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 52.3
11 LICITRA SUSANNA 2014 EF8  ASD NO AL DOPING RAGUSA 55.0

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta

ARRIVO EM10

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 16/10/22

AnnoCat. Societa

Prestazione

1

CARUSO FEDERICO

2011 EM10 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI

38.1



2 GALANTI SAMUEL 2011 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 39.3
3 PUGLIESE MATTEO 2012 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 41.0
4 GIANNONE LORENZO 2012 EM10 A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI 41.3
5 BAGLIOLI MARCO 2011 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 42.0
6 BIAZZO CESARE 2012 EM10 A.S.D. ATHLON KAMARINA 42.6
7 CIRNIGLIARO MARCO 2012 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 44.4
8 FRAGAPANE ATTILIO 2011 EM10 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 44.6
9 OCCHIPINTI GABRIELE 2011 EM10 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 46.8
10 VENTURA FRANCESCO MARIA 2012 EM10 A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI 47.3
11 FRAGAPANE ISAIA 2011 EM10 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 48.0
12 ALI' ANDREA 2012 EM10 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1:10
13 CARFI' GIULIO 2011 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 1:10
14 CANZONIERI STEFANO 2011 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 1:57
15 LO FORTE MASSIMO 2012 EM10 A.S.D. ATHLON KAMARINA 1:59
ARRIVO EM5
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Impianto Campestre/Strada - Data: 16/10/22
Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 GINTOLI IACOPO 2015 EM5  ASD NO AL DOPING RAGUSA 43.9
2 ALI' ALESSANDRO 2015 EM5  A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 46.4
3 FIGLIUOLI CARLO 2015 EM5  ASD NO AL DOPING RAGUSA 49.4
4 TIDONA MATTEO 2015 EM5  ASD NO AL DOPING RAGUSA 49.4
5 MANNUCA LORENZO 2016 EM5  A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 50.0
6 ARENA ALESSANDRO 2015 EM5  A.S.D. ATHLON KAMARINA 52.1
7 ZOCCO GIOVANNI PAOLO 2015 EM5  ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 54.1
8 IPPOLITO FRANCESCO 2016 EM5  A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 54.2
9 CARNEMOLLA SIMONE 2016 EM5  ASD NO AL DOPING RAGUSA 56.1
10 ZISA GIUSEPPE 2015 EM5  A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 56.9
11 ALESSI MATTEO GIUSEPPE 2015 EM5  ASD NO AL DOPING RAGUSA 57.3
12 FERINI FEDERICO 2015 EM5  ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 58.5
13 CILIA ALEJANDRO 2015 EM5  A.S.D. ATHLON KAMARINA 1:01
14 FIRRINCIELI ADRIANO 2015 EM5  ASD NO AL DOPING RAGUSA 1:02
ARRIVO EMS8
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Impianto Campestre/Strada - Data: 16/10/22
Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 CARNEMOLLA GIOVANNI 2013 EM8  ASD NO AL DOPING RAGUSA 44.0

2 ACQUAVIVA ALESSANDRO 2013 EMS8 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 44.2
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CORVO PAOLO LIBORIO
ROCCA MASSIMO

CILIA YOUSSEF

CAMPO TEO

MIGLIORISI GIUSEPPE
BOSCARINO VITO
COSTANZO GIOVANNI
OCCHIPINTI ALESSIO
MISSUD GIUSEPPE
GURRIERI PARIDE MARIA
MOLES SIMONE
CIAFFAGLIONE MARCELLO

2014 EMS8
2014 EMS8
2013 EMS8
2013 EMS8
2013 EMS8
2014 EMS8
2014 EMS8
2013 EMS8
2013 EMS8
2014 EMS8
2013 EMS8
2013 EMS8

ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA
A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI
A.S.D. ATHLON KAMARINA

ASD NO AL DOPING RAGUSA
ASD NO AL DOPING RAGUSA
A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI
A.S.D. ATHLON KAMARINA

A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG
ASD NO AL DOPING RAGUSA
A.S.D. ATHLON KAMARINA

A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG
A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI

ARRIVO RAGAZZE

44.7
45.3
45.4
46.0
47.7
48.2
49.7
49.8
53.5
55.7
56.2
57.7

SERIE - RISULTATI
Serie Unica Impianto Campestre/Strada - Data: 16/10/22
Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 BOCCADIFUOCO ELENA 2009 RF ASD ATLETICA IBLEA 2012 3:11
2 LORENZO CARLA 2009 RF ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 3:27
3 INTANNO AURORA 2009 RF ASD ATLETICA IBLEA 2012 3:36
4 SCOLLO ROBERTA 2009 RF ASD ATLETICA IBLEA 2012 3:45

Serie Unica

Clas. Pett.

Atleta

ARRIVO RAGAZZI

SERIE -

RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - Data: 16/10/22

AnnoCat. Societa

Prestazione

1
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ARTIMAGNELLA ARTURO
VENTURA ANGELO
IACONO LORENZO
MAZZA GIUSEPPE
NICOSIA FLAVIO
FIRRINCIELI LORENZO
CARFI' MATTEO

Serie Unica

Clas. Pett.

Atleta

2009 RM ASD ATLETICA IBLEA 2012
2009 RM A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI
2009 RM ASD ATLETICA IBLEA 2012
2010 RM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG
2009 RM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG
2010 RM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG
2010 RM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG
ARRIVO M/F
SERIE - RISULTATI

2:54
2:55
3:00
3:00
3:05
3:12
3:14

Impianto Campestre/Strada - Data: 16/10/22

AnnoCat. Societa

Prestazione

1

AMENTA ALBERTO

1998 SM A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI

31:10
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NOTO SAMUELE
SAMMATRICE DANIELE
MORANA SALVATORE
GRECO SALVATORE
BARONE GIUSEPPE
CRISCIONE VINCENZO
RIZZA MICHELE
STORNELLO MIRKO
CARPINTERI GIROLAMO
FENU STEFANO
GIANNINOTO ENZO
CANZONIERI SALVATORE
GIUNTA GIUSEPPE
GIANNONE SALVATORE
PICCHI CLAUDIO
MARANGIO MARCO
CARFI GIANLUCA
SANTORO FRANCO
GENNUSO SALVATORE
CAVALIERI GIORGIO
SAVA GIANLUCA
BATTAGLIA SALVATORE
SPATA CARMELO
LINGUANTI GIULIO
TRIGONA BRUNO

DI GIORGI CRISTIAN
NICOSIA ANTONINO
GIANNONE MATTEO
SAVA' GIUSEPPE
CICCIARELLA GIOVANNI
SICILIANO VINCENZO
CARNEMOLLA FABIO
GIANNONE FRANCESCO
VINDIGNI GIUSEPPE
GIANNONE MALAVITA MATTIA
RANIOLO ROSARIO
MAZZA SABRINA
VIRGADAULA GIANLUIGI
CONTI DANIELE
DIGIACOMO DAMIANO
BELLINA CARMELO

DI RAIMONDO VINCENZO
DONZELLA RICCARDO
TAQUEZ ANTONIA

2001
1983
1980
1987
1987
1964
1979
1990
1980
1986
1969
1985
1971
1999
1986
1981
1977
1970
1977
1960
1974
1983
1966
1986
1973
1974
1975
1979
2005
1964
1962
1974
1963
1958
2000
1964
1988
1972
1990
1985
1987
1957
1982
1971

PM
SM35
SM40
SM35
SM35
SM55
SM40
SM
SM40
SM35
SM50
SM35
SM50
SM
SM35
SM40
SM45
SM50
SM45
SM60
SM45
SM35
SM55
SM35
SM45
SM45
SM45
SM40
AM
SM55
SM60
SM45
SM55
SM60
PM
SM55
SF
SM50
SM
SM35
SM35
SM65
SM40
SF50

A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE

A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE

A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG

A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
ASD ATLETICA IBLEA 2012

A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI
OLIMPIATLETICA

A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSA
A.S.D. BAROCCO RUNNING RAGUSA
A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
A.S.D. BAROCCO RUNNING RAGUSA
ASD NO AL DOPING RAGUSA

A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG
A.S.D. ATHLON KAMARINA

A.S.D. BAROCCO RUNNING RAGUSA
A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG

A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI
A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG

A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG

ASD NO AL DOPING RAGUSA

A.S.D. BAROCCO RUNNING RAGUSA
A.S.D. ATHLON KAMARINA
A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE

A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI
A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI
A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
A.S. DIL. ATL.MAZZARINO

ASD NO AL DOPING RAGUSA

A.S. DIL. ATL.MAZZARINO

A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
A.S.D. BAROCCO RUNNING RAGUSA
A.S.D. BAROCCO RUNNING RAGUSA
ASD NO AL DOPING RAGUSA

ASD NO AL DOPING RAGUSA

ASD NO AL DOPING RAGUSA

A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG

ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA
A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI
ASD NO AL DOPING RAGUSA
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

PORTELLI ANGELO
CANIGLIA GIULIO

DI TOMMASI GIANFRANCO
MINAUDA LORENZO
GUASTELLA ILENIA
NICASTRO PASQUA KIMBERLY
LO PRESTI EMANUELE
MARTINEZ GIOVANNI
LIMONE FEDERICA

ARENA GIUSEPPE

BETTO STEFANO
PIZZARDI CASELLA GIIOVANNI
RUTA GIULIA

CALI' CLAUDIA

CAMARA FATOUMATA
FERRANTE CARMELINDA
DI GIORGI GIANLUCA
CIRNIGLIARO SALVATORE
TUMINO ROSSELLA
BUSACCA ROSALINDA
GUASTELLA GISELLA
GIURDANELLA CARMELO
IMPALLARIA CALOGERO
BUSACCA LOREDANA
CAPPELLO GIUSEPPINA
TARANTO GUGLIELMA

1972
1957
1988
1983
1978
1994
1978
1965
1984
1971
1982
2006
2004
1984
1981
1976
1974
1952
1967
1977
1971
1961
1974
1980
1977
1963

SM50
SM65
SM
SM35
SF40
SF
SM40
SM55
SF35
SM50
SM40
AM
JF
SF35
SF40
SF45
SM45
SM70
SF55
SF45
SF50
SM60
SM45
SF40
SF45
SF55

A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI
A.S.D. TRINACRIA PALERMO
ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA
A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI
A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSA
A.S. DIL. ATL.MAZZARINO
A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI
ASD NO AL DOPING RAGUSA
A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA
A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI
ASD ATLETICA IBLEA 2012

ASD ATLETICA IBLEA 2012
A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSA
A.S.D. ATHLON KAMARINA
A.S.D. ATHLON KAMARINA
A.S.D. ATHLON KAMARINA

ASD NO AL DOPING RAGUSA
A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG
A.S.D. ATHLON KAMARINA
A.S.D. ATHLON KAMARINA
RUNNING EMOTION A.S.D.
A.S.D. ATHLON KAMARINA
A.S.D. ATHLON KAMARINA
A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI
ASD NO AL DOPING RAGUSA

41:
41:
42:
42:
42:
42:
43:
43:
43:
44:
44:
45:
45:
45:
46:
46:
46:
47:
47:
48:
48:
51:
53:
585
54:
56:



